
 
 

 
 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2016, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 
 
Váš dopis značky / ze dne                     Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

1881/SFDI/331035/11724/2019 Ing. Miroslav Balík 
+420266097357 

10.9.2019 

 
 
 
 
Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
 

V návaznosti na Vaši „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, která byla doručena dne 
4. 9. 2019, ve které žádáte o informace týkající se přípravy dálnice D43, resp. jiné silnice 
místo této komunikace, a to pro jednotlivé úseky 4301 – 430x od D1 po D35 Vám Státní fond 
dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) sděluje, že požadované informace SFDI nemá a ani 
není povinen je mít a žádný právní předpis ani SFDI neukládá povinnost si takové informace 
obstarat a poskytnout je žadateli. Doporučujeme obrátit se na příslušný odbor Ministerstva 
dopravy nebo Ředitelství silnic a dálnic ČR.  
 
Pro úplnost se uvádí, že poskytovaná informace je doprovodnou informací ve smyslu § 3 
odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb. 
  
 
 
S pozdravem 

 

  

 

 

 
  Ing. Lucie Bartáková 

                                                                                ředitelka sekce pro správu 
                                                                                       finančních zdrojů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spolek „Občané za ochranu kvality bydlení v Brně - Kníničkách, Rozdrojovicích a 
Jinačovicích“ 
 

http://www.sfdi.cz/

